Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

15 certificados
Retirados em __ de março de 2022

Recebidos por:

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
VERÔNICA APARECIDA DOMINGUES

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
JÉSSICA RODRIGUES NASCIMENTO

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
REGINA RODRIGUES DE SOUZA ROSA

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MARINILDE DA SILVA MACHADO

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ACACIA HAAK ALVES

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

8

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ADRIANA HIGACHI

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

9

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
AMANDA MARIA COLLO DANIEK

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

10

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ANDREIA REGINA BEILLO AURINO GARCIA

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

11

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
LETICIA CARVALHO DE LIMA

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

12

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MADELI DE FÁTIMA FIGUEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

13

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MARIA EDUARDA WOJTOWICZ ALVES

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

14

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
SCARLAT JANAINA BARBOSA VARANDA

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

15

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
SIMONE GHILARDI ROCHA CAPUZZO

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 88/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

16

São Roque, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 80/2022, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresenta ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de março

de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
VIRGINIA COCCHI WINTER

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 16:39 3134/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 540260M5GB01030E
		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300

		2022-03-09T14:06:29-0300